
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

BCĐ HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG 

 

Số:           /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

Tuyên Quang, ngày        tháng 01  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng 

tỉnh Tuyên Quang lần thứ XI năm 2024 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG 

TỈNH TUYÊN QUANG LẦN THỨ XI NĂM 2024 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  sửa đổi,  

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ XI năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Tuyên 

Quang lần thứ XI năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 28/10/2023 của Trưởng Ban Chỉ 

đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Tuyên Quang về Kế hoạch tổ chức Hội khỏe Phù 

Đổng tỉnh Tuyên Quang lần thứ XI năm 2024; 

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 06/TTr-SGDĐT ngày    

17/01/2024 về việc thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Tuyên 

Quang lần thứ XI năm 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Tuyên Quang 

lần thứ XI năm 2024 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các ông, bà: 

1. Trưởng ban: Ông Vũ Đình Hưng, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

2. Phó Trưởng ban 

- Ông Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;  

- Ông Hoàng Minh Cảnh, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo: Phó 

trưởng ban Thường trực; 

- Bà Hoàng Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Văn Hiền, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Hà Phúc Thịnh, Phó Giám đốc Công an tỉnh; 

- Ông Phạm Quang Thanh, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

- Bà Vũ Quỳnh Loan, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào. 

3. Các thành viên 

- Ông Lê Thành Tuyên, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục; 



2 

 

 

- Bà Nguyễn Thúy Phương, Chánh Thanh tra, Sở Giáo dục và Đào tạo;  

- Ông Trần Thiện Toản, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục 

và Đào tạo; 

- Ông Vũ Văn Dũng, Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo;  

- Ông Nguyễn Ngọc Hiến, Phó trưởng phòng Giáo dục phổ thông, Sở 

Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Hồng Sơn, Trưởng phòng Quản lý Thể dục Thể thao, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch;  

- Ông Nguyễn Mạnh Đức, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 

Thể dục thể thao tỉnh;  

- Bà Hà Thị Hải Yến, Hiệu trưởng trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung 

học phổ thông tỉnh; 

- Bà Nguyễn Thị Hòa, Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông Nguyễn 

Văn Huyên; 

- Ông Nguyễn Hải Chung, Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông 

Xuân Huy; 

- Ông Nguyễn Văn Binh, chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức 

- Giúp Ban Chỉ đạo xây dựng kế hoạch chi tiết và tổ chức triển khai, thực 

hiện các nhiệm vụ, nội dung trong Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Tuyên Quang lần 

thứ XI năm 2024 đảm bảo an toàn, tiết kiệm, hiệu quả. 

- Sở Giáo dục và Đào tạo là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức. Trưởng 

Ban Tổ chức phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên để triển khai thực 

hiện hiệu quả Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Tuyên Quang lần thứ XI năm 2024. 

- Các thành viên Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; các Giám đốc Sở: Giáo dục và 

Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế; Giám đốc Công an tỉnh; Hiệu 

trưởng Trường Đại học Tân Trào; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo) 

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương; 

- Các thành viên Ban Chỉ đạo; 

- Như Điều 3; (thực hiện) 

- Lưu VT, THVX (VB).  

 
TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Hoàng Việt Phương 
 


		2024-01-24T09:49:44+0700


		2024-01-24T09:49:44+0700


		2024-01-24T09:49:44+0700


		2024-01-24T09:50:31+0700




